in lucem. Cum enim patriarcham eumdem ab experta sinceritate fidissimum 1 et 8 a

longis retro temporibus nobis precipuum reputemus amicum, ab ipso decipi 11 nullatenus

formidamus, qui nobis indubitabilem offert' de vestra paternitate fiduciam, quod k nos 1

,

5 filios vestros ra
,
sinceris affectibus diligere debeatis. Eoque magis ad id" inducimur et

promptius 0 animamur, quo de filiatione nostra velitis affectione paterna confidere, dum
a p nobis amicabiliter petitur per eundem, quod q nos versa vice de vobis in liiis, que

decus imperii nostri' respiciunt, secure confidere debeamus. Propter quod in verbo

suo fiducie nostre 8 rete laxare disponimus, vos, quem orbi patrem divina provisio 1

io contulit, nobis ex toto precipuum assumere cupientes. Yos etiam, sanctissime pater,

nostre devotionis obsequium tanto recipiatis ylarius quanto Crucifixi servitiis, exigente

potissime" necessitate presentium rerum et temporis 7
,

fore dinoscitis oportunum, ad

que wl
,

vicissim utrinque* contracta fiducia Domino y previo semper in melius proce-

dente, iuxta paternitatis vestre consilium prompta devotione consurgere preoptamus 2
.

is Ceterum“ super benivolentia et affectu, quem ad bonum pacis gerimus et negotium

Terre Sancte, ea que . .

b magister domus Theotonicorum vobis® suggeret, indubie

credatis.

257. EPISTOLA ALTERA PATRIARCHAE ANTIOCHENI AI) RA1NERIUM
CARDINALEM. (1245. Apr.)

2o Epistolam, qua patriarcha Rainerio transmisit imperatoris litteras ad pontificem

datas (nr. 256) damus e codice Vaticano Palat. 953 saec. XIII. med. ep. 14 a Pertsio

excusso; e cuius exemplo eam edidit Winkelmann ‘Acta imperii inedita' I, nr. 719.

(P. deest.)

Venerabili“ in Christo patri et domino Raynerio Dei gratia Sancte Marie in

as Cosmedin diacono cardinali Alb(ertus) miseratione divina sancte et apostolice sedis

Antiochene b patriarcha salutem et sinceram in Domino caritatem.

Meminimus paternitati vestre super facto pacis alias per vestrum nuntium nostras

litteras direxisse. Nuper autem intellectis que per vestrum nuntium transmisistis, vobis

per eundem nuntium respondemus et scribimus iterato, significantes quod ad bonum
3o pacis principem invenimus voluntarium, propitium et benignum. Verum quia super

quodam minimo capitulo dissonamus et quia super® negotio absque pontificali licentia

procedere timebamus, rei seriem litteris nostris domino pape d et fratribus intimamus

per venerabilem virum magistrum Alamannorum, cui revertenti a curia in Lombardia

credimus obviare. Illuc enim principem properantem per duas vel tres dietas prece-